2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 68
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                     16 декабря 2010г.

Место проведения: пр-т Социалистический, д. 109, офис 308.

Время проведения: 17-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Давыдов С.Б., Мазалов О.Н., Анисифоров П.И.,
                                 Суртаев А.Г., Шмидт М.И., Зенков С.Ф.
Приглашенные:  Шадрин С.Г., Якоби Н.И.
Вопросы:

Вопрос 1: Принятие в члены СРО НП "САПЗС" и  утверждение выдачи  Свидетельства о допуске к заявленным видам работ организациям: ООО "Энергосбыт - Сервис".

Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос  2: Утверждение выдачи  Свидетельства о допуске к заявленным видам работ взамен ранее выданного в соответствии с Приказом Минрегионразвития РФ № 624 от 30.12.2009 г. организациям: ООО "Терцет", ООО "Предприятие "Карат - Связь", ООО "Стройпроект",
ООО "ЗАПСИБНИИПРОЕКТ", ООО "Строй - Проект", ООО "Инжстройсервис - Омск",
ООО "Аркада", ООО "Электрон-Проект", ООО "Научно-технический центр "Энергия",
ЗАО "Творческая мастерская архитектора А.Ф. Деринга "КЛАССИКА".

Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:

По первому вопросу:
Принять в члены СРО НП "САПЗС" и утвердить выдачу Свидетельства о допуске к утвержденным видам работ организациям: ООО "Энергосбыт - Сервис"
По второму вопросу:
1. Утвердить ООО "Терцет" заявленные виды работ нормального уровня ответственности и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного
№ П-007-2221020545-0019-1 от 24 декабря 2009 года в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным внеочередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 16.06.2010 года.

2. Утвердить ООО "Предприятие "Карат - Связь" заявленные виды работ нормального уровня ответственности и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-5501010552-0134-1 от 01 апреля 2010 года в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным внеочередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 16.06.2010 года.
3. Утвердить ООО "Стройпроект" заявленные виды работ повышенного и нормального уровня ответственности и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-3128052343-0081-2 от 14 сентября 2010 года  в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным внеочередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 16.06.2010 года.
4. Утвердить ООО "ЗАПСИБНИИПРОЕКТ" заявленные виды работ нормального уровня ответственности и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного
№ П-007-2221137617-0041-1 от 13 мая 2010 года  в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным внеочередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 16.06.2010 года.
5. Утвердить ООО "Строй - Проект" заявленные виды работ нормального уровня ответственности и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного
№ П-007-2225092244-0035-2 от 15 апреля 2010 года  в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным внеочередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 16.06.2010 года.
6. Утвердить ООО "Инжстройсервис - Омск" заявленные виды работ нормального уровня ответственности и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного
№ П-007-5501046573-0123-1 от 04 марта 2010 года  в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным внеочередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 16.06.2010 года.

7. Утвердить ООО "Аркада" заявленные виды работ нормального уровня ответственности и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-2209034020-0158-1 от 30 июня 2010 года в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным внеочередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 16.06.2010 года.

8. Утвердить ООО "Электрон-Проект" заявленные виды работ нормального уровня ответственности и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного
№ П-007-2224120273-0027-1 от 14 января 2010 года в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным внеочередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 16.06.2010 года.
9. Утвердить ООО "Научно-технический центр "Энергия" заявленные виды работ нормального уровня ответственности и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-5502045170-0124-1 от 11 марта 2010 года в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным внеочередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 16.06.2010 года.
10. Утвердить ЗАО "Творческая мастерская архитектора А.Ф. Деринга "КЛАССИКА" заявленные виды работ нормального уровня ответственности и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-2225003798-0002-2  от 29 апреля 2010 года в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным внеочередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 16.06.2010 года.

Исполнительный директор                                                           С.Г. Шадрин